[image: image1.jpg]

	Советский муниципальный районЫСО

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

финанс УПРАВЛЕНИЙЖе

	финансовОЕ

 УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 СоветскОГО муниципальнОГО районА

	Свердлов ур. 8, Советский пос., Марий Эл Республик, 425400, тел.:(883638) 9-43-43

E-mail: rfo-sov@minfin.mari.ru
	ул. Свердлова, 8, пос. Советский, Республика

 Марий Эл, 425400, тел.:(883638) 9-43-43

E-mail: rfo-sov@minfin.mari.ru

	ОКПО 02300930, ОГРН 1051201809548, ИНН/КПП 1213004410/121301001

 Приказ №  36  о/д
от  « 30 » октября  2020 года

                Об утверждении перечня налоговых расходов

       Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов

      В соответствии с пунктом 6 Порядка формирования Перечня налоговых расходов  в Советском муниципальном районе утвержденного постановлением администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл от 22 ноября  2019 года  № 623 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов в Советском муниципальном районе»   п р и к а з ы в а ю:
 1.Утвердить перечень налоговых расходов Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов (прилагается).

            2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Руководитель финансового

 управления администрации

 Советского муниципального района
	              Е.С. Кропотова

Утвержден
 приказом финансового управления

 администрации Советского
муниципального района
                                                                                                                                                                                                   №  36 о/д  от «30» октября  2020 года
Перечень

налоговых расходов Советского муниципального района Республики Марий Эл

на 2021 год и на плановый период 2022 - 2023 годов

	Наименование налога
	Наименование налогового расхода
	Решение Собрания депутатов Советского муниципального района, которым предусматриваются налоговые льготы (статьи, части, пункты, подпункты, иные структурные единицы)
	Категория налогоплательщиков, для которых предусмотрены налоговые льготы
	Условия предоставления налоговых льгот
	Дата вступления в силу нормативных правовых актов, устанавливающих налоговые льготы
	Дата вступления в силу нормативных правовых актов, отменяющих налоговые льготы
	Наименование муниципальных программ Советского муниципального района, наименование нормативных правовых актов, определяющих цели социально-экономической политики Советского муниципального района
	Наименование структурных элементов муниципальной программы Советского муниципального района, в целях реализации которого предоставляют налоговые льготы
	Наименование целей социально-экономической политики Советского муниципального района, не относящихся к муниципальным программам Советского муниципального района, для реализации которых предоставляют налоговые льготы
	Наименование куратора налогового расхода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                        ____________________________________________________________________________